DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA:
LEVANTAMENTO HISTÓRICO ACERCA DAS POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO BRASIL de autoria de KALISSA RODRIGUES DA ROSA,
GUSTAVO MEDEIROS DA SILVA, THIAGO NUNES CESTARI, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103609

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103609